

Bülow Management A/S

Dallerupvej 5
8781 Stenderup
CVR-nr. 25284186

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.04.2018

Dirigent

Navn: Jan Wittrup Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bülow Management A/S
Dallerupvej 5
8781 Stenderup

CVR-nr.: 25284186
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 70 20 30 06
Hjemmeside: www.bulow-management.dk

Bestyrelse

Dan Holt Jessen, formand
Jan Wittrup Pedersen
Kirsten Lodahl Madsen

Direktion

Jan Wittrup Pedersen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver konsulent- og kursusvirksomhed inden for områderne lederudvikling, analyse, kvalitets- og miljøledelse, processtyring og effektivisering samt kompetencestyring og udvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 784 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 557 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.026.155	3.639.596
Personaleomkostninger	1	(4.098.622)	(3.288.730)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(145.836)</u>	<u>(159.372)</u>
Driftsresultat		781.697	191.494
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		43.313	28.211
Andre finansielle indtægter		525	400
Andre finansielle omkostninger		<u>(85.354)</u>	<u>(160.909)</u>
Resultat før skat		740.181	59.196
Skat af årets resultat	3	<u>44.000</u>	<u>(17.006)</u>
Årets resultat		<u>784.181</u>	<u>42.190</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>784.181</u>	<u>42.190</u>
		<u>784.181</u>	<u>42.190</u>

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.587	134.305
Materielle anlægsaktiver	4	82.587	134.305
Deposita		62.000	62.000
Finansielle anlægsaktiver		62.000	62.000
Anlægsaktiver		144.587	196.305
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.093	309.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		838.199	634.886
Udskudt skat		266.000	222.000
Andre tilgodehavender		69.208	40.887
Periodeafgrænsningsposter		92.543	107.168
Tilgodehavender		1.460.043	1.314.191
Likvide beholdninger		219.564	1.481
Omsætningsaktiver		1.679.607	1.315.672
Aktiver		1.824.194	1.511.977

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		(43.448)	(827.629)
Egenkapital		<u>556.552</u>	<u>(227.629)</u>
Bankgæld		36.310	533.049
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.170	11.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		157.299	161.149
Anden gæld	6	1.056.453	1.034.038
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.410</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.267.642</u>	<u>1.739.606</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.267.642</u>	<u>1.739.606</u>
Passiver		<u>1.824.194</u>	<u>1.511.977</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	(827.629)	(227.629)
Årets resultat	0	784.181	784.181
Egenkapital ultimo	600.000	(43.448)	556.552

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.657.046	3.061.980
Pensioner	307.760	117.767
Andre omkostninger til social sikring	34.519	38.065
Andre personaleomkostninger	99.297	70.918
	4.098.622	3.288.730
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	8
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	145.836	159.372
	145.836	159.372
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(44.000)	158.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	(140.994)
	(44.000)	17.006
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.188.591
Tilgange		94.118
Kostpris ultimo		1.282.709
Af- og nedskrivninger primo		(1.054.286)
Årets afskrivninger		(145.836)
Af- og nedskrivninger ultimo		(1.200.122)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		82.587

Noter

	Antal	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital		
Ordinære aktier	6.000	600.000
	6.000	600.000
	2017	2016
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	680.881	494.652
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	336.487	218.167
Andre skyldige omkostninger	39.085	321.219
	1.056.453	1.034.038
	2017	2016
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	631.177	351.850

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med LisbergWittrup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspant nom. 600 t.kr. i simple fordringer/varedebitorer.

Den regnskabmæssige værdi af simple fordringer/varedebitorer udgør 194 t.kr.
